

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3		
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA		
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4766		
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO		
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638		
		LUGAR EMISION: 73090		
		FECHA-HORA EMISION: 2023-03-01T13:42:37		
RFC RECEPTOR: AME170807963				
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO				
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com				
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL				
DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TIMBRE INDUSTRIAL TIPO CAMPANA 4" COD.46607				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:43202204 TIMBRES EXTERNOS O SUS PARTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	1.00	159.48	159.48	
TRASLADO: BASE:159.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:25.52				
MANIJA P/ VENTANA TUBULAR JGO.				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	2.00	30.17	60.34	
TRASLADO: BASE:60.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.65				
CABLE DE ACERO 1/16 RIGIDO COD.44220				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31152204 CABLE DE ACERO TRENZADO CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	6.00	8.63	51.78	
TRASLADO: BASE:51.78 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1-1/4"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171708 ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	1.00	8.62	8.62	
TRASLADO: BASE:8.62 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.38				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1/2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174908 UNIONES PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	1.00	2.59	2.59	
TRASLADO: BASE:2.59 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:0.41				
COPLER PVC 2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172608 ACOPLER DE TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	12.00	6.90	82.80	
TRASLADO: BASE:82.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.25				
TAPON PVC 2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174908 UNIONES PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD	12.00	6.90	82.80	
TRASLADO: BASE:82.80 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.25				
TUBO PVC 2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40183002 TUBERIA DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	3.00	34.48	103.44	
TRASLADO: BASE:103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.55				
BISAGRA TUBULAR 1/2"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA	10.00	6.90	69.00	
TRASLADO: BASE:69.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.04				
BISAGRA TUBULAR 3/8				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD	10.00	5.17	51.70	
TRASLADO: BASE:51.70 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.27				
TUBO DE COBRE TIPO "M" 3/4"				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171511 TUBO DE COBRE PARA USO COMERCIAL CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	2.00	185.34	370.68	
TRASLADO: BASE:370.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:59.31				
REDUCCION BUSHING COBRE 3/4X1				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174912 UNIONES PARA TUBOS DE COBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD	2.00	38.79	77.58	
TRASLADO: BASE:77.58 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.41				
MANGUERA PARA NIVEL 5/16 COD.19866				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40142000 MANGUERAS CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	50.00	8.62	431.00	
TRASLADO: BASE:431.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:68.96				
TELA MOSQUITERA 1.05M				
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO	1.00	17.24	17.24	
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
TOTAL ARTICULOS: 113.00		SUBTOTAL:		1,569.05
NO. CONCEPTOS: 14		Impuestos Traslados		
TOTAL CON LETRA: (UN MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 09/100 M.N.)		IVA 16.00%		251.04
		TOTAL:		1,820.09
IMPUESTOS				
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:		251.04		
MONEDA: MXN PESO MEXICANO				
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO				
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN				
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO				
SELLO DIGITAL DEL CFDI:				
e3iJt+gy8qVmKAnqI70teDuzfSO1vUOQ0Z8VJUXWgOFCJwyU4/eSwRgBCgFUNoAiTKiSWdlum/t8JPZ34yi1K6lbf4F2LosGfRikfx1DwqZRbzq3WyKS2j22LCe2Zdj3xlQJLJHnuAzzNL3b94OemF98qhNSValx6i9LLKe8pPviKn5EMoLMylE5TMGRvXLUSexzdTrZRE.i49Rah8JrJiHrQA+wSXENyzFEWdJxiR80/XAQAm56QeR4ndzEvrr8qsubervGIKryTLw8G81gcKYnsh+eur5bq58cg67AXrumL3abwsO4pnMT/APqbEPDEXoMY636EJ0lz7lzAluA==				

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4766
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2023-03-01T13:42:37



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
jZwHd6g6CIWpZG8qc3+cmjV0ehV00dbF166lAEethxWOrCjro28DfhJlZKzy8slOkABSJdkUHEalvLah2VvXII73Oz4z5T9jQPT4xVRMQTqAVfU8hCzLi0xMGRV7YGnmAOO95UX09IYhqJITRKUpnf6lbRw2g3Dcj1vPbnTQk91UF50HyZso0t14Vk7bHBglBNzseASfwa03/XB/dyV4jxqMOeo+MgRKvM9q9vmZBruQbvPJjOGkl24tvGIBPpC0DT4qMelcP1rhjWffH3PgSsudohc6W2PxEpa3fGONW/R1nAkQBdOcrpJ3gKT/2U1PR36HDXc63+MmXIEGIYAg0Q==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 FCAF9905-4857-48D2-9B4D-080DC0BF1063 2023-03-01T13:42:37 DND070112H92 e3iJt+gy8qVmKAnqI70teDuzfSO1vUOQ0Z8VJUXWgOFCJwyU4/eSwRgBCgFUNoAiTKiSWdlum/t8JPZ34yi1K6lbTF4F2LosGfRikfx1DwqZRbzq3WYkS2j22LCe2Zdj3xlQJLJHnuAzxNL3b94OemF98qhNSValx6i9LLKe8pPviKn5EMoLMylE5TMGRvXLUSexzdTrZRE1i49Rah8JjrJiHrQA+wSXENyzFEwDJxiR80/XAQAm56QeR4ndzEvr+8qsubervGIKryTLw8G81gcKYnsh+eur5bq58cg67AXrumL3abwsO4pnMT/APqbEPDEXoMY636EJ0lz7IzAluA== 00001000000506884772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	FCAF9905-4857-48D2-9B4D-080DC0BF1063
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2023-03-01T13:42:37
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92